Sitzungsvorlage		Wahlperiode / Vorlagen-Nr.:	
		2009-2014 SV 0294	
		Datum:	
		02.11.2010	
		Status:	
		öffentlich	
Beratungsfolge:	Ausschuss für Schulen, Kirchen, Vereine und Integration Haupt- und Finanzausschuss Rat der Stadt Übach-Palenberg		
Federführende Stelle:	Amt für Schule. Sport und Wohnungswesen		

Sportplatzordnung für die Sportplätze und leichtathletischen Anlagen der Stadt Übach-Palenberg

Beschlussempfehlung:

Der vorliegende Entwurf einer Sportplatzordnung für die Sportplätze und leichtathletischen Anlagen der Stadt Übach-Palenberg wird zur Beschlussfassung vorgeschlagen.

Begründung:

Die Errichtung des neuen Kunstrasenplatzes Am Bucksberg macht die Erstellung einer Sportplatzordnung notwendig.

Mit dem beiliegenden Entwurf einer Sportplatzordnung für die Sportplätze und leichtathletischen Anlagen der Stadt Übach-Palenberg wurden alle Sportstätten der Stadt erfasst.

Die Sportvereine wurden beteiligt, die entsprechenden Änderungswünsche sind im beiliegenden Entwurf bereits eingearbeitet.

D	D	IZ (NA'C a'ala a a a la c	D"
Dezernent/Leiter	Dezernent/Leiter	Kenntnisnahme des	Mitzeichnung der	Bürgermeister
der federführenden	der mitwirkenden	Kämmerers	Gleichstellungs-	
Stelle	Stelle		beauftragten	